C H O R O Z I N H O

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO 2024.11.12.027-PE

Aos oito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). LUIZA CARMEM DE FREITAS
MENEZES BESSA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da
licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n̂  2024.11.12.027-PE,
referente ao Processo Administrativo ns 2024.11.05.002-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

41.068.263/0002-09 - SiLTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL & MEDICINAL EIRELI
1 - LOTE ÚNICO

ITEM D E S C R I Ç Ã O MARCA

GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL
1 ACONDICIONADO EM CIUNDRO DE PRÓPRIA

i 1M3
GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL

2 ACONDICIONADO EM CIUNDRO DE PRÓPRIA
2M3
GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL

3 ACONDICIONADO EM CIUNDRO DE PRÓPRIA
; 3,5M3
: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL

4 ACONDICIONADO EM CIUNDRO DE PRÓPRIA
7M3

: GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL
5 ACONDICIONADO EM CIUNDRO DE PRÓPRIA

10M3

QTD.

3.500,0
O

500,00

500,00

9.000,0
O

7.500,0
O

UND.

Cilindro

Cilindro

Cilindro

Cilindro

Cilindro

V. REF, V. UNIT. V. TOTAL

37,40 37,40 130.900,00

18,50

21,07

69,50

18,50

21,06

69,50

9.250,00

10.530,00

625.500,00

75,75 75,75 568.125,00

VALOR TOTAL 1.344.305,00

Homologado para SILTON OXIGÊNIO INDUSTRIAL & MEDICINAL EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
41.068.263/0002-09, pelo melhor valor de R$ 1.344.305,00 (um milhão, trezentos e
quarenta e quatro mil, trezentos e cinco reais), em 08/01/2025.

assinado eletronicamente
Luiza Carmem De Freitas Menezes Bessa

ORDENADOR(A) DE DESPESAS